РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2018  № 1394

О внесении изменений в
постановление администрации города Мценска от 19.09.2013 года № 1150
«О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и Правилах расчета размера ассигнований из бюджета города Мценска на указанные цели»

По результатам выполнения работ по паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения города Мценска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Приложение к постановлению администрации города Мценска от 19.09.2013 года № 1150 « О  нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и Правилах расчета размера ассигнований из бюджета города Мценска на указанные цели» внести следующие изменения:
1.1. Таблицу 1 изложить в новой редакции:
Таблица 1

Коэффициенты,
учитывающие дифференциацию стоимости работ
по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных
дорог общего пользования местного значения
по соответствующим категориям

	Категория автомобильных дорог общего пользования местного значения

	II
	III
	IV
	V

	Содержание
	1,28
	1,14
	1,05
	1,0

	Ремонт
	1,52
	1,46
	1,37
	1,0

	Капитальный ремонт
	1,82
	1,66
	1,46
	1,0

1.2. Таблицу 2 изложить в новой редакции:
Таблица 2

Нормативные межремонтные сроки (лет)

	Категория автомобильных дорог общего пользования местного значения

	II
	III
	IV
	V

	Капитальный ремонт
	12
	12
	12
	10

	Ремонт
	4
	6
	6
	5

2. Комитету организационно-кадровой работы,  информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродская) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города  Мценска                                                                             А. Н. Беляев